
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

\Про надання дозволу на укладення -\ 
договору про поділ спадкового 

майна від імені малолітньої 
дитини ,

Розглянувши заяву про надання дозволу на укладення
договору про поділ спадкового майна від імені малолітнього сина

року народження, після смерті батька дитини 
який помер 07.04.2023 (свідоцтво про смерть від 11.04.2023 ІІ-КИ №119823), 

встановлено, що до складу майна, що належало який помер
07.04.2023, на праві власності і підлягає поділу за договором, входить:

двокімнатна квартира , будинку ‘ по вулиці міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області (договір купівлі-продажу квартири від 10.02.2021 НМР 
№024955);

житловий будинок з господарчими побудовами по вулиці (раніше
вулиця Гагаріна) с. : Криворізького району Дніпропетровської області (свідоцтво
про право на спадщину за заповітом від 28.09.2022 НРС №901932);

земельна ділянка для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
(кадастровий номер 1225282500:01:002:0010) загальною площею 8,3169 га, що розташована 
за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, Девладівська сільська рада 
(свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 28.09.2022 НРС №901933).

09.08.2023 приватним нотаріусом Криворізького районного нотаріального округу 
Дніпропетровської області Перекопською Іриною Степанівною після смерті

заведена спадкова справа №75/2023. Спадкоємцями за законом, які прийняли 
спадщину після смерті померлого є дружина померлого -

(1/3 частка спадкового майна); малолітній син померлого -
(1/3 частка спадкового майна); мати 

померлого -  (1/3 частка спадкового майна).
За спільною домовленістю між

яка діє в інтересах малолітньої дитини 
року народження, після укладення договору про поділ спадкового майна у 

спадщину малолітній дитині ~ -  ~ року народження,
замість 1/3 частини житлового будинку з господарчими побудовами по вулиці 

(раніше вулиця Гагаріна) с.~ ~  Криворізького району
Дніпропетровської області переходить 1/3 частина двокімнатної квартири будинку по 
вулиці 1 міста Кривого Рогу Дніпропетровської області.

Після укладення договору про поділ спадкового майна малолітній дитині
року народження, на праві власності буде належати 2/3 

частини двокімнатної квартири , будинку по вулиці міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області та 1/3 частина земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (кадастровий номер 1225282500:01:002:0010)



2

загальною площею 8,3169 га, що розташована за адресою: Дніпропетровська область, 
Криворізький район, Девладівська сільська рада (свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом від 28.09.2022 НРС №901933).

Керуючись ст.ст.71,319,364,365,367,1261,1267,1268,1273,1278 Цивільного кодексу 
України, ст.63 Сімейного кодексу України, ст.ст. 17,18 Закону України «Про охорону 
дитинства», Законом України «Про захист персональних даних», рішенням Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та
їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Дати дозвіл на укладення договору про поділ
спадкового майна від імені малолітнього сина -

року народження, після смерті батька дитини 
відповідно до якого у спадщину малолітній дитині Гл

року народження, переходить 2/3 частини двокімнатної квартири / і ,  
будинку по вулиці ' міста Кривого Рогу Дніпропетровської області та 1/3
частина земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (кадастровий номер 1225282500:01:002:0010) загальною площею 8,3169 
га, що розташована за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, 
Девладівська сільська рада (свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 
28.09.2022 НРС №901933).

2. Рішення виконкому районної у місті ради від 20.12.2023 № 669 «Про надання дозволу 
на укладення договору про поділ спадкового майна від імені малолітньої дитини

» вважати таким, що втратило чинність.
3. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення 

набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення 
його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не 
передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в 
порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну 
процедуру».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому 
районної у місті ради Аллу Головату.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

'>  'Т ер н і ВС .

Згідно з оригіналом ч 
Завідувач загального відділу Г N
17.01:2024 ' І  *  І ' “ ^ ЧНЙ

' '  ДДіл

Ку Олена МІЩУК

Ч і-


